

Kim Almlev Holding ApS

Kollerupparken 35, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 25 83 65 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Kim Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Almlev Holding ApS Kollerupparken 35 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 25 83 65 88
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Almlev
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	KAL Ejendomme ApS, Herlev Romancevej 31 ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.750	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.561	85.257
Andre finansielle indtægter	265.775	103.424
Øvrige finansielle omkostninger	-1.528	-21.264
Resultat før skat	273.058	161.167
1 Skat af årets resultat	-53.020	-16.852
Årets resultat	220.038	144.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.561	85.257
Udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
Overføres til overført resultat	75.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.942
Disponeret i alt	220.038	144.315

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	354.649	321.088
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.496.457	0
4 Andre tilgodehavender	3.403.917	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.255.023</u>	<u>321.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.255.023</u>	<u>321.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	396.013
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.540	53.020
Andre tilgodehavender	291.446	4.012.361
Tilgodehavender i alt	<u>380.986</u>	<u>4.461.394</u>
Likvide beholdninger	<u>2.979.173</u>	<u>5.661.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.360.159</u>	<u>10.122.988</u>
Aktiver i alt	<u>10.615.182</u>	<u>10.444.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.649	146.088
7 Overført resultat	10.065.029	9.989.352
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
Egenkapital i alt	10.480.478	10.368.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Selskabsskat	109.584	75.636
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.678	0
Anden gæld	442	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.704	75.636
Gældsforpligtelser i alt	134.704	75.636
Passiver i alt	10.615.182	10.444.076

9 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/7 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.020	16.852
	53.020	16.852
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	175.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2019	175.000	175.000
Opskrivninger 1. januar 2019	146.088	60.831
Årets resultat efter skat	33.561	85.257
Opskrivninger 31. december 2019	179.649	146.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	354.649	321.088
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KAL Ejendomme ApS	Herlev	100 %
Romancevej 31 ApS	Herlev	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.496.457	0
Kostpris 31. december 2019	3.496.457	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.496.457	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	3.403.917	0
Kostpris 31. december 2019	<u>3.403.917</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.403.917</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	146.088	60.831
Resultatandel	33.561	85.257
	<u>179.649</u>	<u>146.088</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.989.352	10.038.294
Årets overførte overskud eller underskud	75.677	-48.942
	<u>10.065.029</u>	<u>9.989.352</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
	<u>110.800</u>	<u>108.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed Romancevej 31 ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos Romancevej 31 ApS. Tilgodehavende udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.131 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabets årsregnskab for 2020 på den ordinære generalforsamling.

Støtteerklæring:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed Romancevej 31 ApS afgivet ulimiteret støtteerklæring om tilførsel af fornøden likviditet. Støtteerklæringen er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabets årsregnskab for 2020 på den ordinære generalforsamling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.